M4T32-BR12SH6
住所：ユニット13 14F力宝太陽広場28広東道尖沙咀、KLN、香港
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店
STW58N60DM2AG
メーカー: STMicroelectronics
説明: MOSFET N-CH 600V 50A
ダウンロードセンター: STW58N60DM2AG.pdf
RFQ
TDA7511
メーカー: STMicroelectronics
説明: IC TUNER HI/FI AM/FM 64TQFP
ダウンロードセンター: TDA7511.pdf
RFQ
PD57060STR-E
メーカー: STMicroelectronics
説明: FET RF 65V 945MHZ PWRSO-10
ダウンロードセンター: PD57060STR-E.pdf
RFQ
BYT30G-400-TR
メーカー: STMicroelectronics
説明: DIODE GEN PURP 400V 30A D2PAK
ダウンロードセンター: BYT30G-400-TR.pdf
RFQ
M4T32-BR12SH6
メーカー: STMicroelectronics
説明: SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC
ダウンロードセンター: M4T32-BR12SH6.pdf
RFQ
VND14NV04TR-E
メーカー: STMicroelectronics
説明: MOSFET OMNIFET 40V 12A DPAK
ダウンロードセンター: VND14NV04TR-E.pdf
RFQ
BZW06-5V8BRL
メーカー: STMicroelectronics
説明: TVS DIODE 5.8V 13.4V DO15
ダウンロードセンター: BZW06-5V8BRL.pdf
RFQ
M4T28-BR12SH1
メーカー: STMicroelectronics
説明: SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC
ダウンロードセンター: M4T28-BR12SH1.pdf
RFQ
M95320-DFDW6TP
メーカー: STMicroelectronics
説明: IC EEPROM 32K SPI 20MHZ 8TSSOP
ダウンロードセンター: M95320-DFDW6TP.pdf
RFQ
STPS30L45CW
メーカー: STMicroelectronics
説明: DIODE ARRAY SCHOTTKY 45V TO247-3
ダウンロードセンター: STPS30L45CW.pdf
RFQ
BQ48SH-28X6NSH
メーカー: N/A
説明: IC SNAPHAT W/BATT AND CRYSTAL
RFQ
M4T32-BR12SH1
メーカー: STMicroelectronics
説明: SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC
ダウンロードセンター: M4T32-BR12SH1.pdf
RFQ
STMicroelectronics M4T32-BR12SH6 M4T32-BR12SH6ディストリビューター M4T32-BR12SH6サプライヤー
M4T32-BR12SH6価格 M4T32-BR12SH6写真 M4T32-BR12SH6画像
M4T32-BR12SH6PDFデータシート M4T32-BR12SH6ダウンロードデータシート M4T32-BR12SH6データシート
M4T32-BR12SH6ストック M4T32-BR12SH6を購入する STMicroelectronicsM4T32-BR12SH6を購入する
STMicroelectronics M4T32-BR12SH6 STMicroelectronicsサプライヤー STMicroelectronicsディストリビューター
STMicroelectronics M4T32-BR12SH6
画像は参考用です。
製品の詳細については、仕様を参照してください。
製品詳細
モデル M4T32-BR12SH6 メーカー STMicroelectronics
説明 SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC フリーステータス/ RoHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート M4T32-BR12SH6.pdf
電圧 - 定格 2.8V タイプ Battery and Crystal
配送情報 Due to restrictions, only ground shipment is allowed. シリーズ Timekeeper®, Snaphat®
他の名前 497-3688-5
M4T32BR12SH6
運転温度 -40°C ~ 85°C (TA)
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited) メーカーの標準リードタイム 16 Weeks
負荷キャパシタンス 12.5pF 鉛フリーステータス/ RoHSステータス Lead free / RoHS Compliant
周波数 32.768kHz 容量 120mAh
バッテリーのケミストリー Lithium
関連製品
関連タグ
モデル: M4T32-BR12SH6 メーカー/ブランド: STMicroelectronics
製品説明: SNAPHAT BATT/CRYSTAL FOR SOIC 配達場所: Hong Kong
RoHのステータス: 鉛フリー/ RoHS準拠 輸送モード: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
データベース:
M4T32-BR12SH6
M4T32-BR12SH6.pdf
お問い合わせを送信 >